

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI

Liceo Scientifico Istituto Tecnico settori Economico e Tecnologico 33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) via Praviolai, 18 tel. 0432/981436-981632 fax 0432/970373 codice scuola UDIS01800D codice fiscale 94134560302 www.isismagrinimarchetti.it udis01800d@istruzione.it udis01800d@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso Pubblico prot. 10262/C23 del 6/12/2016 per l'individuazione del soggetto attuatore del progetto denominato ALLESTIMENTO BIBLIOTECA E ARCHIVIO DELL'ISTITUTO (codice progetto FP1596422001 CUP J66G15000890006)

Atteso che a seguito della pubblicazione dello stesso sono pervenute n.2 istanze da parte di soggetti esterni interessati come acclarato dal verbale di apertura buste della Commissione incaricata assunto al protocollo n.10841/C23 del 29/12/2016

Atteso altresì che il Consiglio di Istituto con propria deliberazione n.4 del 21 dicembre 2016 ha approvato il Programma Annuale 2017 che comprende (Aggregato di Spesa P22) lo stanziamento per l'attuazione di tale progetto

Constatato che ai sensi del punto 10 dell'Avviso è necessario approvare la graduatoria delle istanze pervenute, redatta con le modalità previste

Visto il verbale di riunione della Commissione incaricata prot. 116/C23 del 9/1/2017 contenente la graduazione delle istanze medesime e la proposta di graduatoria finale

Ritenuto di approvare la graduatoria proposta al fine di consentire l'avvio del progetto Visto l'art.25 del Dlgs 165/2001

DECRETA

- A) Per le finalità contenute nell'Avviso Pubblico prot.10262/C23 del 6/12/2016 di cui in premessa è approvata la seguente graduatoria dei soggetti richiedenti:
 - 1) Cooperativa ARTEVENTI Udine punti n.46 (quarantasei)
 - 2) Cooperativa CRAMARS Tolmezzo (UD) punti n. 44,2 (quarantaquattrovirgoladue)
- B) La Cooperativa ARTEVENTI di Udine è individuata quale attuatore del progetto in premessa, alle condizioni previste dall'Avviso Pubblico prot. 10262/C23 e dal progetto allo stesso allegato.
- C) Al soggetto attuatore Cooperativa ARTEVENTI di Udine è assegnata la sovvenzione di cui al punto 10 dell'Avviso Pubblico prot.10262/C23 previa presentazione delle garanzie previste.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Graziella Covre